
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Strachówka z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16.625.363,01 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.756.307,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.869.055,37 zł. 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 4.874.816,23 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 17.692.439,58 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.057.243,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.635.195,94 zł. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.874.816,23 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1959



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 27 grudnia 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 589 155,00 -1 000,00 4 588 155,00

85504 Wspieranie rodziny 1 000,00 -1 000,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 1 000,00 -1 000,00 0,00

16 626 363,01 -1 000,00 16 625 363,01

  

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1959



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 27 grudnia 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 521 966,00 0,00 2 521 966,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 805,00 0,00 50 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 488,00 1 204,65 39 692,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 293,00 -107,06 3 185,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 579,00 -271,40 7 307,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -281,19 618,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 545,00 -545,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 278,70 0,00 139 278,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 500,70 960,00 107 460,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 2 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 -830,00 16 520,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 620,00 18 380,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -770,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 860,00 12 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 -180,00 0,00

75495 Pozostała działalność 9 300,00 -960,00 8 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -460,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 563 313,31 0,00 4 563 313,31

80101 Szkoły podstawowe 2 997 555,00 0,00 2 997 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 853 101,00 750,00 1 853 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 988,00 -750,00 47 238,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -800,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 2 900,00 50 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1959



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -400,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 173,00 -1 700,00 79 473,00

855 Rodzina 4 705 125,00 -1 000,00 4 704 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 531 104,00 0,00 1 531 104,00

3110 Świadczenia społeczne 1 430 880,33 105,64 1 430 985,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 033,67 -105,64 11 928,03

85504 Wspieranie rodziny 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 135,05 0,00 1 115 135,05

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 376,00 0,00 80 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 400,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -400,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389 104,57 0,00 389 104,57

92195 Pozostała działalność 234 104,57 0,00 234 104,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 -700,00 6 100,00

4260 Zakup energii 7 700,00 700,00 8 400,00

17 693 439,58 -1 000,00 17 692 439,58Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1959



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 838,00 0,00 65 838,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 805,00 0,00 50 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 488,00 1 204,65 39 692,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 293,00 -107,06 3 185,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 579,00 -271,40 7 307,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -281,19 618,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 545,00 -545,00 0,00

855 Rodzina 4 579 155,00 0,00 4 579 155,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 471 609,00 0,00 1 471 609,00

3110 Świadczenia społeczne 1 430 880,33 105,64 1 430 985,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 033,67 -105,64 5 928,03

4 874 816,23 0,00 4 874 816,23Razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok na zadania zlecone według poniższego zestawienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1959


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-18T13:08:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




